
UCHWAŁA NR LXX/591/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnej pomocy  w zakresie dożywiania w ramach wieloletniego rządowego  programu 

„Posiłek  w szkole i w domu”  na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023r. poz.  40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 ) oraz art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 3, 5 i 14  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693 i poz. 1938) Rada Miejska 
w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kryterium  dochodowe uprawniające do przyznania  nieodpłatnej pomocy  w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 ustanowionego uchwałą Nr 
149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r (MP z 2023  r, poz. 881), do wysokości 200 % kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, 
w szczególności: 

1) dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, 

2) uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej, 

3) osobom i rodzinom znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej, w szczególności osobom starszym, chorym i   niepełnosprawnym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12056D7-884B-410C-88D6-E896A06DBE24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


